JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 30 treinta de Marzo del ano 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

GUILLERMO FREGOSO CORTES
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

RICARDO GIOVANI GONZALEZ PELAGIO
VS
POLICIA VIAL

RAFAEL IVAN BECERRA RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

MAURICIO PEREZ LOZA
VS
POLICIA VIAL

MARCO ANTONIO MONJARAZ ARISTA
VS
POLICIA VIAL

JONATHAN DE JESUS RUIZ CAMARGO
VS
POLICIA VIAL

OSCAR ALEJANDRO GUADIAN

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO,
DIRECTOR DE FRACCI Y ESTRUCTURA URBANA DE DU

CLAUDIA YANIRA PACHECO VALLIN
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

ELVIA SOFIA RIVAS LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

MARTHA ELVA SALINAS PINEDA
VS
POLICIA VIAL

0240/2023-2do

0242/2023-2do

0246/2023-2do

0255/2023-2do

0259/2023-2do

0284/2023-2do

0298/2023-2do

0593/2020-IN

1002/2022-2do

1058/2022-2do

Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



VICTOR ANDRES MEDINA MIRANDA
VS
SAPAL

ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MANUEL ZARATE LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE GOMEZ CALVILLO
VS
SAPAL

MA. CRUZ MENDEZ R
VS
SAPAL

J. REFUGIO OLMOS LOPEZ
VS
SAPAL

MA. LUISA PLESENT MONROY
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUAN MANUEL GARCIA CADENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RED OPTIBUS ORIENTE S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FRANCISCO CHAVEZ GONZALEZ ,BLANCA ESTELA
ROLDAN CASTRO

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-0205/2023-2do

JS-0222/2023-2do

JS-0224/2023-2do

JS-0256/2023-2do

JS-0284/2023-2do

JS-0285/2023-2do

JS-1159/2022-2do

JS-1402/2022-2do

JS-1481/2022-2do

JS-1506/2022-2do

JS-1509/2022-2do

JS-1511/2022-2do

JS-1594/2022-2do

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se difiere audiencia., Requerimiento 2,
Ampliacién de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor,,
Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se sefala fecha de audiencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

No ha lugar a peticion.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.



JOSE ALEJANDRO ALDANA DELGADO
VS
SAPAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1625/2022-2do

JS-1772/2022-2do

No ha lugar a peticién 2

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.



