

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 30 treinta de Marzo del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
GUILLERMO FREGOSO CORTES VS DIRECTOR DE EJECUCION	0240/2023-2do	Contestación de demanda.
RICARDO GIOVANI GONZALEZ PELAGIO VS POLICIA VIAL	0242/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
RAFAEL IVAN BECERRA RODRIGUEZ VS POLICIA VIAL	0246/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MAURICIO PEREZ LOZA VS POLICIA VIAL	0255/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARCO ANTONIO MONJARAZ ARISTA VS POLICIA VIAL	0259/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JONATHAN DE JESUS RUIZ CAMARGO VS POLICIA VIAL	0284/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
OSCAR ALEJANDRO GUADIAN VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE FRACCI Y ESTRUCTURA URBANA DE DU	0298/2023-2do	Estese a lo acordado.
CLAUDIA YANIRA PACHECO VALLIN VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0593/2020-JN	Estese a lo acordado.
ELVIA SOFIA RIVAS LOPEZ VS POLICIA VIAL	1002/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARTHA ELVA SALINAS PINEDA VS POLICIA VIAL	1058/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

VICTOR ANDRES MEDINA MIRANDA VS SAPAL	JS-0205/2023-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0222/2023-2do	Se difiere audiencia., Requerimiento 2, Ampliación de demanda.
MANUEL ZARATE LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0224/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia.
JOSE GOMEZ CALVILLO VS SAPAL	JS-0256/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
MA. CRUZ MENDEZ R VS SAPAL	JS-0284/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
J. REFUGIO OLMOS LOPEZ VS SAPAL	JS-0285/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
MA. LUISA PLESENT MONROY VS SAPAL	JS-1159/2022-2do	No ha lugar a petición.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1402/2022-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.
JUAN MANUEL GARCIA CADENA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1481/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1506/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1509/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
RED OPTIBUS ORIENTE S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1511/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
FRANCISCO CHAVEZ GONZALEZ ,BLANCA ESTELA ROLDAN CASTRO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1594/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

JOSE ALEJANDRO ALDANA DELGADO
VS
SAPAL

No ha lugar a petición 2

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A. DE

JS-1772/2022-2do

Se tienen hechas manifestaciones del

demandado.

DIRECTOR DE EJECUCION

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL